
MACAÉ, 16 DE AGOSTO DE 2022 • EDIÇÃO 544 • ANO III 5

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 
MACAÉ, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros do CONSELHO 	 p a r a 
a Reunião Extraordinária, de forma Híbrida (presencial e virtual) a realizar-se no dia 18 
(dezoito) de agosto de 2022, às 19 horas, em primeira convocação e às 19h30min. em 
segunda convocação, na sala de reunião dos Vereadores no Palácio Natalio Salvador 
Antunes – Câmara Municipal de Macaé,  situada na Avenida Antônio Abreu, Estrada do 
Horto, 1805 - Macaé/RJ, para tratar os seguintes assuntos: 

1- Prestação de Contas 2018/2019;
2- Assuntos gerais.

Macaé, 15 de Agosto de 2022

César  Souza de Oliveira
Presidente do CAE- Macaé

Macaé/RJ

PODER LEGISLATIVO

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

 
PORTARIA 

103/2022 
  
 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 

 
EXONERAR: 

DATA NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

31/07/2022 MAYANE RODRIGUES DE 
FREITAS IGNÁCIO 5792-4 ASSESSOR B DAS2 MUSEU DO LEGISLATIVO 

 
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 15 de agosto de 2022. 
  
 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


